Câmara Municipal de Valongo

Edital No 167

José Manuel Pereira Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Valongo, nos termos do art.o 56.o do Regime Jurídico das

Autarquias Locais (RJAL), aprovado pela Lei no 75/2013 de 12 de setembro, torna público, ao abrigo da Lei n.o 32/2016 de

24 de agosto e do Regulamento das Habitações em Regime de Arrendamento Apoiado existentes no Concelho de Valongo

« Regulamento no 748/2015, o Ficheiro Ativo de Procura de Habitação Social em Regime de Arrendamento, com data

reportada a 17 de outubro do presente ano, e os imóveis sociais que se encontram em condições para serem entregues a

novos agregados familiares em situação de carência habitacional, a saber:

Ficheiro Ativo de Procura de Habitação Social em Regime de Arrendamento:

. Inscrições para imóveis de Tipologia 1: 225 inscrições, que vão de 249 a 31 ,5 pontos;

. Inscrições para imóveis de Tipologia 2: 170 inscrições, que vão de 234 a 37,33 pontos;

. Inscrições para imóveis de Tipologia 3: 73 inscrições, que vão de 198 a 37 pontos;

. Inscrições para imóveis de Tipologia 4: 16 inscrições. que vão de 140 a 34,3 pontos;

' Inscrições para imóveis de Tipologia 5: 4 inscrições, que vão de 101 a 60,6 pontos.

Imóveis devolutos e reabilitados:

Empreendimento de Habitação Social do Barreiro de Cima Alfena

Empreendimento de Habitação Social de 1. o De Maio UF Campo/ Sobrado

Empreendimento de Habitação Social de Montes da Costa Ermesinde

T1 Empreendimento de Habitação Social da Palmilheira Ermesinde

Empreendimento de Habitação Social de Sampaio Ermesinde

Empreendimento de Habitação Social do Baldeirão ] UF Campo] Sobrado

Empreendimento de Habitação Social do Galinheiro Valongo

T2 Empreendimento de Habitação Social de Sampaio Ermesinde

T3 Empreendimento de Habitação Social das Saibreiras Ermesinde

Empreendimento de Habitação Social do Calvário Valongo

Empreendimento de Habitação Social de Balselhas UF Campo/ Sobrado

T4 Empreendimento de Habitação Social das Saibreiras Ermesinde

Empreendimento de Habitação Social da Outrela Valongo

Valongo e Paços do Concelho,Mde outubro de 2018

O Preside te da

Dr José anuel ereira Ribeiro

CMV.OD 04913 '

Avenida 5 de Outubro, 150

4440-503 Valongo
"» , ,NIF: 501 138 950 ,. ? 4 . “to“? “ax “tII: 224 227 900 fax: 224 225 mas no verde: soo 232 um o (“' aia-h- u

www,cmrvalongo pl / www.lacebook com/municugloyalongo , ' ., .(e—mail da unidade organica) VALONGO UMTSmleoao—Soollm-

Câmara Municipal de Valongo

Divisão Jurídica e Recursos Humanos

Certidão

—————— Manuel Fernando de Oliveira Garcês, Encarregado de Pessoal Auxiliar da Divisão Jurídica e Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Valongo. CERTIFICA que foi afixado no átrio do edifício dos Paços do

Concelho, um exemplar do Edital, retro.

,,.

cmvno 042 c .

Avenida 5 de Dulubro, 160

4440-503 Valongo
« >NIF 501 138 950 [a %% ya &“ %

m 224 227 900 fax. 224 226 063 no verde' ano 232 um 'N - «. ;
ww cmrvalcngu pl / ww lacebnok com/municipio.valongo

, . .d|rh©cm—valcngnvpl VALONGO Um Amam 63110 A mzscomzms